PIECES DETACHEES

Motobineuse

AC-1
AC-2

Yvam Béal 21, Av. do Vogriculture - BP 16
L1, tlu Brézer 53014 Cherment-Ferrand Cesex 2
Té:DATIIGIST  Télécopie: 04 71802111
' b s 03-000098-050113
mes3ssaress -smENdeanE 1400 000.0020-0







HOW TO USE THIS PARTS LIST

CONSTRUCTION OF PARTS LIST:

1. Sketch in this list points out all range of component parts (Initial three figures
of parts code 359), accessories and order-made parts and for the Engine
Model KT290 series. (be common to both sides).

2. "X" and "V" mark on the head of parts-number means standard parts you can
get in an ordinary market.

Cords of screw parts are headed by "V" but therse parts are in common use
with those of X" headed ones in other parts list.

D JIs
TV e i ISO
New JIS (ISO) essected screws: Serial No. of essective machine AC-1 .....
19921 ~ and AC-2..... 8541 ~ .
3. "Complete" in parts-name indicates that over two parts are being welded or
coaked.
4. Each component of an assembly is listed next to the assembly in which it is

included, being prefixed with a black point (s) as shown below.
(Example)
CRANK CASE ASS'Y

CASE, crank (1)

CASE, crank

PIN, dowel (1)

STUD

STUD

(1) Component and subassembly of Crank Case Assembly.

5. Key to symbols

RH....o..ooviiia, Right hand side (Viewed from the operator's
seat facing toward front)

LH......ooo0ieiiann. Left hand side (Viewed from the operator's
seat facing toward front)

o ceeercectetcnieana. Means order -made parts.

D e it Not supplied as a single part.

() wrrerereriiieea New parts are applicable to old parts.



6. Parts-number is arranged according to COMPUTER system, the first three
letters of which means model of each brand.

Indication of model in code is as follows:

MODEL | CODE | MODEL| CODE | MODEL| CODE MODE L CODE
K12B 301 K14BH 316 KC2 l33 1 KB751 346
K20F 302 KT400 317 K48 L 332 KL1400 348
K17F 303 . | KT351 318 K46B 333 KC4 349
K48F 304 KFG54A| 319 KFH 334 KS250 350
K14B 305 KFG48A| 320 K48C 335 KS350F, FG
KF3850 306 KFG60A| 321 K48CL 336 KC2F 351
KFG48 307 KB503 322 KT500 337 KC4F

KB500 308 K52B 323 KB780 338 KS500 352
KFG17 309 KT600 324 | KL780 339 KS280 353
KT350 310 KT450 325 KS600 340 KL781 355
KB501 311 K48B 326 KL900 341 KL901 356
KB502 312 KT451 327 KL1100 | 342 KLI1101 357
KFG60 313 KB80O 328 KS470F 343 AC-1

KFG54 314 KC1 329 KS470 344 AC-2 359
KF851 315 KB750 330 KS330 345

CAUTION FOR ORDERING SPARE PARTS:

1. * For ordering spare parts, please indicate, without fail, Model No. and
reference Nos., Part-Number, Parts-Name and Quantity.

2. Especially, please do not forget to point out Parts-Number without any
mistake because of COMPUTER system. : ¢



NOMENCLATURE ECLATEE DES PIECES COMPOSANT LES MOTOBINEUSES

A)
B)
C)
D)
E)
F)
G)

ISEXI AC-1 & AC-2

Les esquisses comprennent toutes les pieces des Types AC-1 et AC-2 (code
de trois premiers chiffres: 359), qui sont les pieces d'éléments constructifs,
les pieces accessoires, et les pieces fabriquées sur la commande. Moteur
d'entrainement: KAWASAKI KT290 (le meme pour les deux Types).

Chaque sous-ensemble est répertorié en vue éclatée sur la page de gauche,
tandis que celle de droite, donne en regard des repéres le numéro de série,
la désignation et les références de chaque piece.

Pour obtenir un rendement maximum tout en limitant l'usure de votre
motobineuse au minimum, ISEKI a mis au point des huiles spéciales: 1'huile
spéciale ISEKI pour moteur en bidon de 2 litres et I'huile spéciale ISEKI
transmission en bidon de 5 litres.

Il est impératif de n'utiliser que des pieces d'origine ISEKI; seules celles-ci
vous garantissent un bon fonctionnement de votre motobineuse.

Afin de nous permettre d'accélérer 1'expédition de vos commandes et de vous
donner satisfaction sans qu'aucune confusion ne soit possible, nous vous
prions d'indiquer dans toute commande de pieces détachées ou toute demande
de renseignements:

Les pi€ces de vis sont désignées en particulier par une lettre V 3 la tete de
leurs codes. Mais elles sont bien interchangeables avec celles désignées par
X dans les autres listes de pieces.

(Mais les pieces plus petites que M5 excepté).

A VA : les vis d'apreés la nouvelle norme JIS (la norme ISO).
Machines fabriquées avec des vis d'aprés la nouvelle norme JIS (la norme
1SO):

Type AC-1: A partir du numéro de fabrication 19921,

Type AC-2: A partir du numéro de fabrication 8541.

Le type de votre machine

Le numéro complet de votre machine

Le nombre de pi¢ces désirées

La désignation exacte de la picce

Le numéro de commande (N° réf. de 1'illustration)

Le numéro complet de la piéce

Le mode de transport désiré, par route ou voie ferrée (Dans ce dernier cas,
indiquer la gare de destination).

(En cas d'hésitation, nous envoyer la piéce a changer).

IMPORTANT: La garantie ne pourra s'appliquer qu'd la réception des pidces

défectueuses et reconnues comme telles aprés leur examen dans
nos ateliers. Cette garantie n'est assurée qu'en cas d'utilisation
des piéces d'origine ISEKI. ‘






Yy Yv
ENGINE
MOTEUR

No 1
Fig. 1

No
Fig.

313V}

No
Fig.

W w

No
Fig.

NS

Na 5
Fig. 5

No 6
Fig. 6

Na 7
Fig. 7

1 G4
CHASSIS

B I/
CONTENTS
TABLE DES MATIERES

753 I —2REv Y v
CRANK CASE and CYLINDER ...t tttetneercorocononenans 1
Carter moteur & groupe cylindre

PR/ PR oA Iy
CRANK SHAFT and CAM SHAFT ........................ 5

Vilebrequin, embiellage, arbre a cames

ARAL T Wy — 2B HAF
SPIRAL CASE and GOVERNOR ... tteeeenrnennennnennenas 9
Volute carenage & regulateur

-7 ) —FRUN< T T
AIR CLEANER and MUFFLER .. vuevoesrnooconoennnonoss 13

Filtre a air & silencieux

¥y TV ¥
CARBURETOR .ttt ittveennentnenennonnanenocannenennnns 15

Carburateur

774 K4 -V RO T A b
FLYWHEEL and MAGNET ...t ttotenenenenerenonnanonas 19

Volant magnétique

I £
O 23

Outillage

CHASSIS ET COMPOSANTS

Na 8
Fig. 8

Nn 9
Fig. 9

TV — A
FRAME ..ttt ittt ierntieaneneneennoeoseeennnnnnennnns 27
Chassis

i v v a vV 'J‘KjJV - )7'_ A
MISSION GEAR CASE ...ttt trinnronoeenonnonnnnnnni. 29
Carter de transmission

Py Vg v EX— (AC-1H)
MISSION GEAR (type AC-1) ..
Organes de transmission (Mod. AC-1)



Fig.

Fig.

Fig.

Fig.

Fig.

Fig.

Fig.

Fig.

Fig.

Fig.

el o et e ot
0 ~J=3 [epte)]

e
e Jio]

20

~NY Fw v —u (AC-1E)
HANDLE FRAME (type AC-1) . ittt enreteennenannanens 33
Guidon (Modéle AC-1)

T LT VY RT A
FUEL SYSTEM .t ccettentensnononcsoccanascssscocsanonss 37

Alimentation de carburant

_wv b FF4F
BELT DRIVE . c.ccecirioecosasscancasessssecscossososssscs 41
Courroie de transmission

ua—% 9 RA47
ROTARY PIPE . ... .cieiuireeeanncccocnsossssonsssonasss 45
Fraises et tubes rallonge

R A —w
WHEEL ...ttt ieeetneeieeetncsocescncososonossoesonssess 47

Roues

Yya4 vzy— %
RECOIL STARTER ..ttt eeeccocscsonescosnacosancecnnos 51

Lianceur

T,V 4 Y ¥ ¥ — (AC-28)
MISSION GEAR (type AC-2) ....... ettt 53

Organes de transmission (Modéle AC-2)

Ny Fw 7y — s (AC-2R)
HANDLE FRAME (type AC-2) .. ivtioeeroeneacasaooananas 57

Guidon (Modéle AC-2)

T e VY

FIRENDIER ¢ et e ot eesseocssosessssonssaosononssoscsanosasss 61
Alile

BEBRD ‘
COLOR IDENTIFICATION cccsccoscacoccosonasoocsosscans . 63

Classification peintore




- S
ENGINE MOTEUR
KT 290




No.1 25279 r—ZX BRU Y4
Fig. 1 CRANK CASE and CYLINDER
Fig. 1 CARTER MOTEUR ET GROUPE CYLINDRE




No. 1

RHEES
Ref. No.

N° Ref.

e+ BRES
Iseki Parts No.
ISEKI N° pieces

AT+ BRES
KAWASAKI Parts No.
KAWASAKI N°pisces

B %
Parts Name
Désignation

=]
Bna

i 25
Q ty
Qté

=) %
Standard

Normes

s

Remarks
Observations

=7

6126-3512-00

6131-7432-00

X10015-80010

6131-6668-00

X10015-60010

6126-4171-00

X40115-00060

X30025-00060

V40115-00060

X11115-60045

6126-3516-00

6122-0011-01

6126-4110-00

6122-0011-01

X25225-08018

6126-4117-00

6131-6668-00

X10015-60010

V40115-00060

312651-3512-00

313155-7432-00

211B 0810

313122-6668-00

211B 0610

312651-4171-00

461F 0600A

310B 0600

461F 0600A

220B 0645

312651-3516-00

552A 1012

312651-4110-00

552A 1012

172B 0818

312651-4117-00

313122-6668-00

211B 0610

461F 0600A

T—2A, VF a—P—
CASE, reduser
Carter de réducteur
HAT 9 %, T35
GASKET, plug
Rondelle joint

E T

SCREW

Vis

HRT 5 by RATV 4 ¥}
GASKET, pipe joint
Rondelle joint
A Y

SCREW

Vis

289 F, F—=

STUD

Goujon

XA E e
WASHER, spring
Rondelle frein

ANHEF b
NUT
Ecron

R oA EE
WASHER, spring
Rondelle frein

FAUNAY
SCREW

Vis 3 tete empreinte

cruciforme

HAr o b, r—2
GASKET, case

Joint de carter de

réducteur

Ty y
PIN, dowel

Goupille élastique
JILIT—RAT 5T
CASE, crank
Carter moteur
Iy ar—2 (1
.CASE (1), crank
Carter coté volant
7 I I~ (2)
., CASE (2), crank
Carter intermédiaire
PO ES A
. PIN, dowel
Goupille élastique
AZ 4 ¥
. STUD
Goujon
28y F
. STUD
Goujon
HAT 3 b, ’RAT7V 34V}
GASKET, pipe joint
Rondelle joint
A v
SCREW
Vis
AR O
ASHER, spring
Rondelle frein

M8 x 10

Méx 10

Mé

Mé6

M6

M6 X 45

M8 x18

M6 x 10

Mé

|
|

Hagsed

Pas fournis
séparément
LETY Une i
Pas fournis
séparément




No. 1

REES
Ref. No.

N° Ref.

F e+ BRES
Iseki Parts No.
ISEKI N° pieces

AT HFBEES
KAWASAKI Parts No.
KAWASAKI N%picces

&8 L3 %

Parts Name
Désignation

(EES
Q ty
Qté

5] %
Standard

Normes

s

Remarks
Observations

&

1-21

X11115-60045

6126-4113-00

6123-8164-00

6123-1221-00

6126-1210-00

X25125-06018

6126-1121-00

6126-1111-00

6122-0005-05

V40115-00060

6111-1484-00

X11115-60050

220B 0645

312651-4113-00

312301-8164-00

312301-1221-00

312651-1210-00

171B 0618

312651-1121-00

312651-1111-00

410B 0600

461F 0600A

311120-1484-00

220B 0650

FYNAY
SCREW

Vis a tete 3 empreinte

cruciforme

ART 9 by 250045 —2
GASKET, crank case

Joint de carter moteur
Juaiy b
GROMMET
Passe-fil
HA7 s b vYvy
GASKET, cylinder
Joint de cylindre
VY I~TFevTY
CYLINDER
Cylindre

A& 4 F
,STUD

Goujon
HAARAT 9 b, VIV F~y F
GASKET, cylinder head
Joint de culasse
VYvI e~y ¥
HEAD, cylinder
Culasse
T E 2
WASHER
Rondelle
RoA K&
WASHER, spring
Rondelle frein
F b
NUT
Ecrou colonne
AT Y o
SCREW
Vis

M6 x 45

M6 x 18

Mé

M6

M1 X 50




SERVICE MEMO

.............................................



Y Ib

Ne.2 4529 Y7k BRU hi

Fig. 2 CRANK SHAFT and CAM SHAFT

Fig. 2 VILE BREQUIN, EMBIELLAGE, ARBRE

A CAMES




No., 2

RIHES
Ref. No.

N° Ref.

FTEFBRES
Iseki Parts No.
ISEKI N° piéces

ATYFERAES
KAWASAKI Parts No.
KAWASAKI N°picces

&8 dh %

Parts Name
Désignation

i 241
Q ty
Qte

b5 &
Standard
Normes

g =

Remarks
Observations

0-1

2-10-1

2-10-2

6126-3210-00

6126-3321-00

6121-0008-01

6126-3111-00

6121-3010-00

6121-3113-00

6121-3112-00

6123-3121-00

6111-3122-00

,»6123—421,'1—00

6124-3534-00

6124-3535-00

6124-3536-00

6123-4232-00

6123-4212-00

6126-3523-00

6126-5110-00

V40115-00100

6126-0004-01

6126-5121-00

6126-3520-00

312651-3210-00

312651-3321-00

510A 3200

312651-3111-00
312121-3010-00
312121-3113-00
312121-3112-00
312301-3121-00
311120-3122-00
5123p1-4g11—q0
312453-3534-00
312453-3535-00
312453-3536-00
312301-4232-00

312301-4212-00

312651-3523-00
312651-5110-00
461F 1000A
315G 1000
312651-5121-00

312651-3520-00

IV T VP 2T
CRANK SHAFT ASS'Y

Vilebrequin complet

X, FUMTstvaT b

KEY, output shaft
Clavette disque coté
régulateur

%__

KEY

Clavette disque

EA b

PISTON

Piston

Y2y Tey |

PISTON RING SET

Jeu de segments
V¥, eAvF

. RING, second
Segment racleur

1%1 & t”j

Segment de feu

vy, vty
PIN, piston
Axe de piston
AF 7 IvY, vV
RING, snap
Jonc d'arret
STV T}

«7)/7
1\§C; (1? crank shaft
Roulement de vilebrequin

veal, 7Mbb veT b

SHIM (1)

Rondelle d'épaisseur (1)
A2, TV VaTh

SHIM (2)

Rondelle d'épaisseur (2)

VAQ@B) FULNT s VeI b

SHIM (3)

Rondelle d'épaisseur (3)

AANVY— 2, 7FYTV %7}

SEAL, oil

Bague d'étancheité

<TFYr7 2 79v0 veTh

BEARING (2), crank shaft

Roulement de vilebrequin

coté régulateur

[, 394

PINION

Pignon

HARAFT s 2T )Y

GOVERNOR ASS'Y

Régulateur complet

A A S

WASHER, spring

Rondelle frein

il
Ecrou

2AY—F, HRAF
SLEEVE, governor

Butée de régulateur

VAR VAN EE TP
OUTPUT SHAFT ASS'Y

Arbre & cames complet

BERSE T

Pas fournis




No. 2

RUBS|FTEFEHT\ES| 7+ LES 8 fn # E &g 8 | =3
Ref. No. | Iseki Parts No. [KAWASAKI Parts No. Parts Name Q’ ty|] Standard Remarks
NY Ref. ISEKI N° picces |[KAWASAKI N®pisces Désignation Qté] Normes Observations
%:.._
2-19 6122-0008-01|511A 0520 KEY 1
Clavette paralldle
FUVFNVHE—~VAT Y vy
2-20 6113-0013-01|601A 6202 BEARING, radial ball 1
Roulement radial coté
volant
FUVFWVR—- VAT Yy
2-21 6124-0013-02 | 601A 6203 BEARING, radial ball 1
Roulement radial cote
volant
Yol TORT 2 b Va7 b
2-22 6124-3534-00|312453-3534-00| SHIM 5? 7 N 1
Rondelle d'épaisseur (1)
VLR TOFT s b Tt
2-22-1 6124-3535-00]312453-3535-00| SHIM (2) 1
Rondelle d'épaisseur (2)
VAR, FTOVTs b v xT b
2-22-2 6124-3536-00]312453-3536-00{ SHIM (3) 1
Rondelle d'épaisseur (3)
A4 Wwv—iv(2)
2-23 6123-4242-00312303-4242-00}] SEAL, oil 1
Bague d'étanchéité
Do x—, AT~
2-24 6122-5383-00{312200-5383-00] WASHER, collar 1
Rondelle large
AT -3
2-25 V40115-00060 |461F 0600A WASHER, spring 1 | Mé6
Rondelle frein
ANAKXVE
2-26 X20025-06016 110B 0616 BOLT 1 Mb X 16
Vis




SERVICE MEMO




IKOF

e

Neo. 3 A/\f Iy —Z BV

Fig. 3 SPIRAL CASE and GAVERNOR

Fig. 3 VOLUTE CARENAGE ET REGULATEUR




No. 3

RHEEBES+TEFHBIBTS| H7VFELES il & # EI% AR | s e
Ref. No. | Iseki Parts No. |[KAWASAKI Parts No. Parts Name Q’ ty] Standard Remarks
No Ref. ISEKI N° piéces |KAWASAKI Nopiéces Désignation Qté{ Normes Observations

R T —R

3- 1 6126-1611-03]1312651-1611-03| CASE, spiral 1

Carénage de volute

=YV yRB2— 7 (LX)

3- 2 353-954-001-0]312691-0811-00f MARK, engine instruction 1
(France)

Plaque signalétique

IV YBRBI-7 (EX)

3- 2-1 353-952-001-0}312690-0811-00| MARK, engine instruction 1
(English)

Plaque signaletique

T E &

3- 3 6122-0005-05]410B 0600 WASHER 4 | M6
Rondelle
AN - I

3- 4 V40115-00060 |461F 0600A WASHER, spring 4 | M6
Rondelle frein
N A KV

3- 5 X20025-06012 |110B 0612 BOLT 4 [ M6Xx12

' Boulon

AR=, Yy

3- 6 6126-1632-00{312651-1632-00f COVER, cylinder 1
Couvre culasse
¥ E £

3- 7 6122-0005-05]1410B 0600 WASHER 2 | M6
Rondelle
AT - I

3-8 V40115-00060 |461F 0600A ASHER, spring 2 | M6
Rondelle frein
#Lé\/’m‘/'

3- 9 X10015-60010 |211B 0610 SCREW 2 M6 x10
Vis
A by T AL 5 F

3-10 6126-8511-00)312651-8511-00| SWITCH, stop 1
Bouton d'arret
A b B &

3-11 X40115-00080 (461F 0800 WASHER, spring 1 | M8
Rondelle frein
ARAEF b

3-12 V30025-00080 {310B 0800A NUT 1 | M8
Ecrou
AT

3-13 V40115-00060 {461F 0600A WASHER, spring 3 | M6
Rondelle frein
F WY 74

3-14 X10015-60010 [211B 0610 SCREW 3 | M6 X10
Vis
AT

3-15 X40115-00040 |[461F 0400 WASHER, spring 1 | M4

Rondelle frein

A b oS, HRFV 4T}

3-16 6122-5124-021312200-5124-02| STOPPER, governor 1

Vis arretoir d'axe du
régulateur

Vo7 b AR

3-17 6126-5123-00]|312651-5123-00] SHAFT, governor 1

Axe de régulateur

F o7 ARF

3-18 6126-5122-00}312651-5122-00] TIP, governor 1

Palpeur de régulateur

Ao E &
3~19 X40115-00040 |461F 0400 WASHER, spring 2 | M4

Rondelle frein

10



No. 3

BHEBES|FE+BATS| I V+FHRES EB fh % A%y R | & =
Ref. No. | Iseki Parts No. [KAWASAKI Parts No,| Parts Name Q’ ty] Standard Remarks
N° Ref. ISEKI N° picces |[KAWASAKI N°pieces Désignation Qté] Normes Observations
Ahd v
3-20 V10015-40006 [211B 0406A SCREW 2 | Maxég
Vis
F =, HAr
3-21 6126-5211-00]312651-5211-00] ARM, governor 1
Bras de régulateur
. &
3-22 6122-0005-051410B 0600 WASHER 1 | M6
Rondelle
A E &
3-23 V40115-00060 [461F 0600A WASHER, spring 1 | Mé
Rondelle frein
NAEFs L
3-24 X30025-00060 {310B 0600 NUT 1 M6
Ecrou
Vv, #HAF
3-25 6126-5231-007312651-5231-00| LINK, governor 1
Timonerie de régulateur
2Ty, Yy
3-26 6126-5232-00]312651-5232-00{ SPRING, link 1
Ressort de timonerie
T 9, ¥—=TW
3-27 6126-5335-00}312651-5335-00] BRACKET, cable 1
Levier de commande
A A EE
3-28 V40115-00060 |461F 0600A WASHER, spring 1 | Méb
Rondelle frein
A Y
3-29 X10015-60010 |211B 0610 SCREW 1 | M6x10
Vis
ANAEFs b+
3-30 X30225-00060 |312B 0600 NUT 1 | M6
Ecrou
£ v b
3-31 6126-5382-001312691-5382-00f BOLT 1
Vis
HT—, avia—wyvRi—
3-32 6122-5319-00}312200-5319-00} COLLAR, control lever 1
Coussinet de pivot
A7V T, §y—v
3-33 6126-5317-00{312651-5317-00] SPRING, return 1
Ressort de rappel
vA— (&)
3-34 6126-5310-00|312651-5310-00| LEVER ASS'Y 1
Levier complet
ATV YT, HAF
3-35 6126-5314-00}312651-5314-00| SPRING, governor 1
Ressort de régulateur
b A Y
3-36 V10015-50010 {211B 0510A SCREW 1 | M5 x10
Vis
T v/ e, AT —
3-37 6122-5383-00]312200-5383-00] WASHER, collar 1
Rondelle large
Ao B £
3-38 V40115-00060 |461F 0600A WASHER, spring 1 | Mé6
Rondelle frein
NA vV
3-39 X10015-06025 {211B 0625 SCREW 1 | Mé6x25
Vis
FW, 4RV
3-40 6125-0841-00}312551-0841-00| LABEL 1
Etiquette




No. 3

BHES|H+BRES| HTVIBRES 8 i % B350 A % . e
Ref. No. | Iseki Parts No. [KAWASAK] Parts No, Parts Name Q’ ty| Standard Remarks
N° Ref. ISEKI N° picces |[KAWASAKI N®picces Désignation Qté| Normes Observations
V—vgA4X
3-41 6342-5351-001334290-5351-00| WIRE, seal 1
Fil
v —w
3-42 6322-5352-00}1332201-5352-00] SEAL 1
Plomb
FRv(a—yvzv)
3-43 6126-0852-011312692-0852-011 LABEL (CAUTION) 1

Etiquette de mise en garde

12



13

Ne.4 TV JU—F— RV ¥ 7 5
Fig. 4 AIR CLEANER and MUFFLER

Fig. 4 FILTRE A AIR ET SILENCIEUX




No. 4

RHBES|tFBAES| HITFBRES 8 e & EE| | @ Z
Ref. No. | Iseki Parts No. [KAWASAKI Parts No. Parts Name Q’ ty] Standard Remarks
N° Ref. | ISEKI N° pieces [KAWASAKI N%picces Désignation Qté| Normes | Observations
. X 1.\,_;]}_.}_(@) 7T Y AR
4- 0-1 6126-1310-93 312690-1310-03| AIR CLEANER ASS'Y 1 For France
Filtre 3 air complet Pour la France
T~}
4- 1 6126-1313-00|312690-1313-00{ PLATE 1
Embase
. TV AV}
4- 2 6126-1312-00}312690-1312-00}y , ELEMENT 1
Cartouche
A R— 77 v AR
4- 3 6162-1311-901312690-1311-00] , COVER 1 For France
Couvercle Pour la France
A > E &
4- 4 V40115-00050 ]461F O0500A WASHER, spring 2 | M5
Rondelle frein
AV
4- 5 V10015-50025 }211B 0525A SCREW 2 | M5 x25
Vis
Tat/ x—
4- 6 6122-0005-02 |410B 0500 WASHER 2
Rondelle
HAr 2 b, =7 95—
4- 7 6124-1443-00]312401-1443-00] GASKET, muffler 1
Joint de silencieux
RXIG=F s 7Y—
4- 8 6126-1410-00]312651-1410-00f MUFFLER ASS'Y 1
Silencieux complet
R A E &
4- 9 V40115-00060 |461F 0600A WASHER, spring 2 | M6
Rondelle frein
AAEFs T
4-10 X30025-00060 |310B 0600 NUT 2 | M6
Ecrou
A=, 2T F—
4-11 6126-1431-05}312651-1431-05f COVER, muffler 1
Protecteur de silencieux
T E 5
4-12 6122~0005-051410B 0600 WASHER 2 | M6
Rondelle
R A E S
4-13 X40115-00060 |461F 0600 WASHER, spring 2 | M6
Rondelle frein
AFHY b
4-14 X20025-06008 {110B 0608 BOLT 2 | M6x8
Boulon




15

Neo. 5 5("\’71/—’;?—
Fig. 5 CARBURETOR

Fig.5 CARBURATEUR

47

28




No. 5

X HREF
Iseki Parts No.
ISEKI N° piéces

7R LES
KAWASAKI Parts No.
KAWASAKI N°pieces

B &l S
Parts Name
Désignation

7] -2
Standard
Normes

dEEsu
Q ty
Qté

] Z

Remarks
Observations

0-1

6123-6186-00
6126-6181-00
6122-0005-03
V40115-00060
X30225-00060
6126-6100-04
6134-6159-00
6126-6136-00

6124-6112-10

6126-6139-00
6124-6101-00
6124-6114-10
6124-6115-50
6124—§116—00
6124—6129-00
6124-6132-00
6124-6114-50
6124-6116-00
6124-6117-00
6113-6149-00

6124-6112-10

3}2302—6186—00
312651-6181-00
410B 0600
461F 0600A
312B 0600
312651-6100-04
313439-6159-00
312651-6136-00

312437-6112-10

312651-6139-00
312401-6101-00
312401-6114-10
312437-6115-10
312401-6116-00
312401-6129-00
312401-6132-00
312437-6114-10
312401-6116-00
312437-6117-10
311390-6149-00

312437-6112-10

AR2AT 3 b, T x7VI—
GASKET, carburetor

Joint de carburateur
1Yy, v—%
INSULATOR
Isolateur

¥ K &

WASHER

Rondelle

Ao E e
WASHER, spring
Rondelle frein

ATt
NUT

Ecrou

Xy 7UF—  (4)
CARBURETOR ASS'Y
Carburateur complet
HA7 5 b
. GASKET
Joint torique
K b
. BOLT
Vis
AAYEZTFTY 2 5}
JAIR-JET, main
Gicleur principal de
comburant

ATy U~
.LEVER, throttle

Axe d'accélerateur

Ady by
. VALVE, throttle

Papillon d'accelérateur
A4 K27 Y . —
.SCREW, guide
Vis 3 teton
A=} AL 3 7AYo~
.SCREW, throat stop
Vis de ralenti
A=} TV APRATYV T
. SPRING, throat adjust
Ressort de vis de ralenti
A A v ZXw
NOZZLE, main
Buse
A4V 29 b
JJET, main
Gicleur principal
A b FA VAT Y 45—
A SCREW, throat) idle
Vis de richesse
A0y PPV 4y AYRTY v
SPRING, throat adjust
‘Ressort de vis de richesse
R4y PRy TR Y ,—
SCREW, pilot stop
"Vis de gicleur de ralenti

HA2Ar 5 b
« GASKET

Rondelle joint

AOQ—LTF =Y . 4 b
AIR-JET, throat

"Gicleur d'air de ralenti

16



No. S

REHES
Ref. No.

N° Ref.

A BRES
Iseki Parts No.
ISEKI N° piéces

AT FERES
KAWASAKI Parts No.

EB- A £
Parts Name
Désignation

TSES
Q ty
Qte

BB
Standard
Normes

s

Remarks
Observations

=7

5-33

6124-6112-10
6124-6130-00
6124-6128-00
6124-6143-90
6112-6154-00
6113-6133-00
6111—6112—00
6122-6135-00
6113-6121-00
6124-6122-00
6113-6119-00
6124-6126-00
6124-6178-00
6113-6127-00
6126-6142-00
6124-6102-00
6113-6137-00
6124-6124-00
6124-6152-00
6124-6123-00

6113-6134-00

KAWASAKI N°pigces
312437-61i2-10
312401-6130-00
312401-6128-00
312437-6143-00
311220-6154-00
311390-6133-00
311120-6112-00
312210~6135—60
311390-6121-00
312401-6122-00
311390-6119-00
312401-6126~00
312401-6178-00
311390-6127-00
312651-6142-00
312401-6102-00
311390-6137-00
312401-6124-00
312401-6152-00
312210-6123-00

311390-6134-00

-

Ag—y x ¥ IS

JET, throat
Gicleur de ralenti
Ta— b+ F =
CHAMBER, froat
Cuve de carburateur
H2A7 9 b

GASKET

Joint de cuve

2y b27Y ;-

. SCREW, set

Vis de cuve
RATYVYTT 5 54—
WASHER, spring
Rondelle frein
Fyy 22y ) 5 —
SCREW, drain
Vis de vidange

HAYT 5}

. GASKET -

.

Rondelle joint

RyP o Hw b
BOLT, banjo

Raccord banjo
RNVT v — b

SEAT, valve

Sieége de pointeau
RAVTTFrvT)Y
VALVE ASS'Y
Pointeau de flotteur

HA7r 9t
GASKET

Rondelle joint
Ja—}

. FROAT

qutteur
Ju~pkvy

, HINGE, froat

Pivot de flotteur
Ja—- vy
PIN, froat hinge
Axe de flotteur
Fa—Jv ¥ 7 b
SHAFT, choke
Axe de starter
Fag—Ru7
VALVE, choke
Papillon de starter
A7 a

SCREW

Vis
Vepd—2TYvY
SPRING, shatter
Ressort de freinage

+ s}
NUT

Ecrou
ATy
SPRING
Ressort

7 v—}
PLATE
Obturateur




No. 5

REES[FEFBRAES AUTIBAES | B & &  [EEm & W =
Ref. No. | Iseki Parts No. [KAWASAKI Parts No. Parts Name Q’ ty| Standard Remarks
N° Ref. ISEKI N° pitces |KAWASAKI N®pieces Désignation Qté| Normes Observations
A r s T H—wW
5-42 6126-6135-00]312651-6135-00] , BALL, stop 1
Bille d'obturation
2y FPAYY 2—
5-43 6126-6137-00}312651-6137-00 . SCREW, set 4
Vis de papillon
ATYVYTT 9 54—
5-44 6134-6138-00]313429-6138-00{ ., WASHER, spring 4
Rondelle frein
H247 4 b
5-45 6111-6119-001311120-6119-00| , GASKET 1
Rondelle joint
HRr 5 b
5-46 6126-6159-00}312651-6159-00 . GASKET 1
: Rondelle joint
HRAT 5 b
5-47 6126-6131-00§312651-6131-00 , GASKET 2

Rondelle joint

18



Ne. 6 7314&KA4—IV BRU <5 % b
Fig. 6 FLYWHEEL and MAGNET
Fig. 6 VOLANT MAGNETIQUE




No. 6

RHBES
Ref. No.

N° Ref.

T eFBRAES
Iseki Parts No.
ISEKI N° piéces

AT HEERES
KAWASAKI Parts No.,
KAWASAKI N°pieces

8 & #
Parts Name
Désignation

HEE 25
Q ty
Qté

- i
Standard
Normes

fis =

Remarks
Observations

6- 0-1

6126-8110-90
6126-8111-00

6126-8120-00

6126-8121-00
6126-8123-00
6126-8440-00
6126-8439-00
6126-8436-00
6126-8451-00
6126-8126-00
6126-8444-00
6126-8448-00
6131-8448-00
6131-8139-00
6126-8442-00
6126-8141-00
6122-0905—02
V40115-00050
V10015-50014
6122-8410-00

6111-8412-00

312651-8110-00

312651-8111-00

312651-8120-00

312651-8121-00

312651-8123-00

312651-8440-00

312651-8439-00

312651-8436-00

312651-8451-00

312651-8126-00

312651-8444-00

312651-8448-00

313122-8448-00

313122-8139-00

312651-8442-00

312651-8141-00

410B 0500

461F 0500A

211B 0514A

312200-8410-00

311120-8412-00

Y IRV T eV TY
MAGNETO ASS'Y

Volant magnétique complet
774K 4w

. FLY-WHEEL

Volant d'inertie

R—2AF yk¥ 7Y

BASE ASS'Y

Plateau d'induction

complet

e

. BASE
Support d'induit
oI A4 w
COIL

‘ Bobine d'induction
TV —h—

. BRAKER
Rupteur
A -

. COVER
Couvercle de rupteur
aAYFvy-—

. CONDENSER

Condensateur

Jx Wt

FELT

Feutre huileur

ATY .-
SCREW

Vis

A 7 9 E
SCREW

Vis

P 7 D ESa
SCREW

Vis

A 7 D E
SCREW

Vis

ATy, Ty~
WASHER, spring
Rondelle frein
T gt/ —
WASHER
Rondelle

27 9 EY
SCREW

Vis

¥ B &
WASHER, plain
Rondelle large
AT >
WASHER, spring
Rondelle frein
ARV

SCREW

Vis 3 tete ronde
AR—G T 55
PLUG, spark
Bougie

¥xs7, 73T
CAP, plug
Contacteur de bougie

M5

M5

M5 x 14

20



N’Oo b

RHES |+ BAES|[H7V+BSES 8 3 7 fEER B W e
Ref. No. | Iseki Parts No. [KAWASAKI Parts No, Parts Name Q' ty] Standard Remarks
N Ref. ISEKI N® pidces |[KAWASAKI N°pisces Désignation Qtél Normes Observations
AR - I+
6-20 V40115-00060 |461F O0600A WASHER, spring 1 | Mé
Rondelle frein
AV
6-21 X10015-60010 |211B 0610 SCREW 1 Mé6Xx 10
Vis 2 tete ronde
A &
6-22 V40115-00100 |461F 1000A WASHER, spring 1 | M10
Rondelle frein
RAFI T
6-23 6126-0004-011315G 1000 NUT 1 M10
Ecrou

21




SERVICE MEMO

............................................



23

Ne.7 T &
Fig. 7 TOOLS

Fig.7 OUTILLAGE




No. 7

RUEES|IFEFBARES| H7HFELES &8 &h £ 12850 78 % =
Ref. No. | Iseki Parts No. JKAWASAKI Parts No, Parts Name Q’ ty] Standard Remarks
N® Ref. | ISEKI N°® pieces |KAWASAKI N°pieces Désignation Qté| Normes Observations
r B (&)
7- 0-1 6122-0900-00(312291-0900-00| TOOL ASS'Y 1
Outillage complet
YT bVvYF
7- 1 6122-0941-00(312200-0941-00| , WRENCH, socket 1 421
Clé a tube
TV (v, 74R)
7- 2 6112-0972-00{311220-0972-00 .GAUGE, thickness 1

Jauge d'épaisseur

24



SERVICE MEMO







For AC-2

Fig. 8 FRAME
Fig. 8 CHASSIS

27



No. 8

REES| 8 & B8 = = = % BE (% %] @ e
Ref No. Parts No. " Parts Name ’ %ttg Standard Remarks
N° Ref. NoO piéces Désignation ACITAG—?| Normes Observations
o JVv—h (k) ‘
8- 1 359-101-001-0 | FRAME (L.H.) 1

Longeron gauche
7v—s(H) ()
8- 2 359-101-100-0 FRAME (R.H.) COMP. ) 1
Longeron droit complet
INBARKVE

8- 3 V20126-10075 BOLT 1 1 | M10X75
Vis
A AW b
8- 4 V20126-10063 BOLT 3 3 | M10 %63
Vis

RoA B
8- 5 X40126-00100 WASHER, spring 4 4 | M10
Rondelle frein
Ay Pl

8- 6 V30026-00100 NUT 4 4 |M10
Ecrou
BERLE &
8- 17 X41316-00100 WASHER 2 2 | M10
Rondelle

LA B &

8- 8 X40126-00080 WASHER, spring 4 4 | M8
Rondelle frein
BhES

8- 9 X41316-00080 WASHER 4 4 | M8
Rondelle

NEF L
8-10 V30026-00080 NUT 4 4 M8

Ecrou

Jv—an(E) (%)
8-11 359-103-100-0 | FRAME (L.H. )COMP 1

Longeron gauche complet

. Jv—a (B ()
8-12 359-103-200-0 FRAME (R.H. ) COMP. 1
Longeron droit complet
F o2 Y VT — bd R
8-13 359-403-006-0 COVER, change arm 1
Pidce de protection
NAERVLE
8-14 | V20026-06012 BOLT 2 |M6x12
Vis

AR EE
8-15 X40126-00060 WASHER 2 | M6
' Rondelle frein

NAFs b
8-16 V30026-00060 NUT 2 1 M6

Ecrou

28



29

Ne.® 3933V ¥Y¥— 5r—2=x
Fig.9 MISSION GEAR CASE

Fig.9 CARTER DE TRANSMISSION




No. 9

REES
Ref No.

NC Ref.

B RAES
Parts No.
N© piéces

&8 & £

Parts Name
Désignation

LSS
Q ty

AG-

AG2

R %
Standard

Normes

1 =
Remarks
Observations

359-216-100-0
359-216-200-0
359-216-001-0

340-211-005-0

340-211-005-1

344-216-002-0

343-216-004-0

V21626-08014

X40126-00080

V30026-00080

V20026-06012

X40126-00060

V30026-00060

359-251-100-0

359-251-200-0

340-706-004-0

¥Xx—7—2 (E£) (%)
GEAR CASE (L. H)COMP

Demi carter gauche complet

¥X—-r—2(H) (%

GEAR CASE (R.H. ) COMP

Demi carter droit complet

FX—r—2_,%v

PACKING, gear case

Joint de carter

AANVE % 57

CAP, oil

Bouchon d'orifice de remplissage
huile

AA VK y 27

CAP, oil

Bouchon d'orifice de remplissage
huile

LA v

PLUG

Bouchon de vidange

HmAA s x v T

PACKING, drain

Rondelle joint

MNEAERWYE
BEY
Vis
R A E e
WASHER, spring
Rondelle frein
NS
NUT
Ecrou
AEEVE
BOLT
Vis
R E &
WASHER, spring
Rondelle frein
AV
NUT
Ecrou
¥¥—-r—2 (&) (%)
GEAR CASE (L.H.) COMP.
Demi carter gauche complet
¥¥x—r—2 (&) (%)
GEAR CASE (R.H.) COMP.
Demi carter droit complet
P
PACKING
Rondelle joint

18

18

18

b

18

18

18

M8 X 14

M8

M8

Mé X 12

Mé

Méb

{
{

{

{

AC-1 No. 1~14900
AC-2 No. 1~4650

AC-1 No. 14901~
AC-2 No.4651~

AC-1 No. 1~14900
AC-2 No. 1~4650

AC-1 No. 14901~
AC-2No.4651~

6D0HMERAXIS 2 EAOC &

In case the No_6 packing is required to replace,it can be done by the No .15 packing

30



31

No.10 393V Fy— (AC-1m)

Fig. 10 MISSION GEAR (type AC-1)

Fig.10 ORGANES DE TRANSMISSION
(MODELE AC-1)




RHES
Ref No.

N® Ref.

e E s
Parts No.
NO© piéces

&8 &h #

Parts Name
Désignation

R

Standard

Normes

No. 10
i =

Remarks
Observations

10- 1

10- 2

10- 3

10- 4

10- 5

10- 6

10- 7

10- 8

10- 8a

10- 9

10-10

10-11

10-12

10-13

10-14

10-15

10-16

10-17

10-18

10-19

359-217-001-0

340-253-002-0

X70510-00350

X60011-06202

X60011-06203

X70510-00400

X74011-74008

359-218-001-0

359-218-100-0

340-253-002-0

X70510-00350

X60011-06202

359-218-002-0

338-220-002-0

359-218-003-0

359-225-100-0

X74412-54708

X70510-00470

X60011-06005

359-225-001-0

A4y 7}

SHAFT, main

Arbre principal
V=¥ 5 37(35)

CAP, seal (35)
Coupelle d'étanchéitée
RACHEIL /&
SNAP-RING (C-type)
Anneau coercible
FUVTVE— VT Yy
BEARING, radial ball
Roulement radial
FGUVTFNVE—VRT Y vy
BEARING, radial ball
Roulement radial
RACHIt&
SNAP-RING (C-type)
Anneau coercible

FA VY —w

OIL-SEAL

Bague d'étanchéité
AT VIV 4T}
SHAFT, counter
Arbre secondaire
ATYI VT b ()
COUNTER SHAFT COMP.
Arbre secondaire complet
V—IE 57 (35)°

CAP, seal (35)
Coupelle d'étanchéité
RACHIL A G
SNAP-RING (C-type)
Anneau coercible
FUVTWVE—-WVRTFT Yy
BEARING, radial ball
Roulement radial
AV E XX — (415D
GEAR, counter (41T)
Engrenage de 41 dents

FHL*— (5x5x12)
KEY (5% 5 X 12}

Clavette paralldle (5% 5 X 12)

u - 5 i‘ = ¥

CHAIN, roller

Chaine

FIMT 2 b7 b (58)
OUTPUT SHAFT COMP.
Arbre de sortie complet
A4 vy —w

OIL-SEAL

Bague d'étancheite
ABCHIE &g
SNAP-RING (C-type)
Anneau coercible
FGUVTFWVE—VRTF Y vy
BEARING, radial ball
Roulement radial
YRV -

SEAL, dust

Bague d'étanchéité

35
6202
6203
40

SC17408

35

6202

EK530SH
X 421 (E)

TC25478
47

6005

No. 1~6700

O No. 6701~

32



33

Ne. 11 v KL JL—4 (AC-T1HE)
Fig. 11 HANDLE FLAME (yype AC-1)
Fig.11T GUIDON (MODELE AC-1)




BHRES
Ref No.

N°® Ref.

0 ES
Parts No.
NO piéces

B &h #
Parts Name
Désignation

I -

Standard
Normes

No.11

Remarks
Observations

11- 1

11- 1la

11- 2

11~ 2a

11- 3

11- 4

1i- 5

11- 6

1i- 7

11- 8

11- 9

11-10

11-11

11-12

11-13

11-14

11-15

11-16

11-17

11-17a

359-301-100-0

359-301-100-1

359-301-001-0

359-301-~001-1

V20126-10032

X41316-00100

X40126-00100

V30026-00100

359-301-200-0

359-901-001-0

V20026-06040

X40126-00060

V30026-00060

359-301-002-0

359-301-300-0

326-311-005-0

V20126-10022

V30226-00100

359-401-100-0

359-401-004-0

Ny P (E) (%)
HANDLE (R.H.) COMP.

Montant droit complet
~ny Fw (E) (Jdé)
HANDLE (R.H.) COMP.
Montant droit complet
Ny Fw

HANDLE

Montant gauche

Ny P

HANDLE

Montant gauche
INEAAER |

BOLT

Vis

BEHLES

WASHER

Rondelle

AT -
WASHER, spring
Rondelle frein

RAFs b

NUT

Ecrou

NY FwvhnR— (52)
HANDLE COVER COMP.
Entretoise de guidon
2y -7

MARK

Marque

AERV

BOLT

Vis

AR E &

WASHER, spring
Rondelle frein

RNAFs

NUT

Ecrou

NV FPVAL T (E)
PIPE, handle (L.H.)
Bras gauche
NYFEWALT (A) ()
HANDLE PIPE (R.H.) COMP.
Bras droit complet
Ny FNvTY » 7

GRIP, handle

Poignée

DA E b
BOLT

Vis

ANAEF L (3E)
NUT (3)
Ecrou

779 FVvA— (3)
CLUTCH LEVER COMP.
Poignée de commande

d'embrayage complite

779 FURA—
LEVER, clutch

Poignée de commande

M10x 32

Mio0

Mé6 X 40

Mb

Mé

M10 x 22
(s=22)

Mil1o0

No. 1~6700

No. 6701~

No. 1~6700

No. 6701~

No. 1~6500

No. 6501~

d'embrayage

NAFVE
BOLT 1
Vis

11-18 V20026-06045 Méx 45

Rt M11-29XD11-32075v2%Ba—0, AHIHA
Ref, Nos, 11-29 upto 11-32 are only for European Territory(Except France) ,

34



No. 11

REES
Ref No.

N° Ref.

W e TS
Parts -No.
NO pieces

8 &
Parts Name
Désignation

#H %
Standard

Normes

i

Remarks

==

Observations

11-19
11-20
11-21
11-22
11- 0-1
11-23
11-24
11-25
11- 0-la
11-26
11-27
11-28
11-29
11-30

11-30a

11-31
11-31a
11-32

11-33

V30026-00060

359-401-001-0

359-401-002-0

315-621-014-0

308-400-051-0

308-400-903-0

X10015-50020

X30015-00050

359-400-051-0

359-402-001-0

315-621-014-0

359-301-003-0

359-621-001-0

X10016-30012

V11116-30012

X30026-00030

V30026-00030

331-952-007-0

114-606-003-0

NAFs L
NUT

Ecrou

77 :F94%

WIRE, clutch

Cable d'embrayage

FYV A YATY v T(T70)

SPRING, tension (70)

Ressort de traction

JAX Wz Tarv Y

BAND, rubber

Collier

28y bWV A— —F&
THROTTLE LEVER ASS'Y
Manette d'accélérateur complet
20y PV A—-FF (M)
THROTTLE LEVER SUB ASS'Y
Manette seule assemblée

AN A
SCREW
Vis
ANAFy
NUT
Ecrou
20y Py SR—
THROTTLE LEVER ASS'Y

Manette d'accélérateur complet
2\, b VT AX

WIRE, throttle

Cable d'accélérateur
PERE T -V

BAND, rubber

Collier

v aai—=a b ,/:(A)
STOPPER, lever (A)
Etrier de poignée

A by T K Y—R

STOP BUTTON ASS'Y
Bouton d'arret complet
LA v

SCREW

Vis

D F~hAv

SCREW

Vis a tete & empreinte

cruciforme
NRABFs
NUT
Ecrou
NHEF
NUT
Ecrou
24 g Fv—7 (EX)

MARK. switch (English)
Marque

1A 79<2—7
ISO MARK
Marque

Mé

M5 x20
P=0.9

M5
P=0.9

M3 x12
P=0.6

M3 X 12
P=0.5
M3

P=0.6

M3
P=0.5

o No.1~16420

No. 16421~

No. 6501~

No. 6401~

No. $401~19920
Pour 1'Europela
France

No. 19921~

No.6401-19920
Pour 1'Europela
France

No. 19921~

No. 6401~

No. 19921~

33




SERVICE MEMO




37

Ne. 12
Fig. 12
Fig.12

71Tl YAF L
FUEL SYSTEM
ALIMENTATION DE CARBURANT




RHEES

Ref
NC

No.
Ref.

B aFES
Parts No.
NO piéces

B & £
Parts Name
Désignation

i) %
Standard

Normes

D'QM 1:2
1 z

Remarks
Observations

12-

12-

12~

12-

12-

12-

12-

12-

12-

12-

Ta

12-10

12-11

12-12

12-13

12-14

12-15

12-16

12-17

12-18

12-19

12-20

359-601-100-0

359-601-200-0

V10010-60012

X41316-00060

X401 26-00060

326-701-011-1

353-606-100-0

359-606-100-0

V20026-06016

X41316-00060

X40126-00060

V20026-06016

350-606-002-0

'350-606-003-0

350-606-005-0

350-606-006-0

X73505-08135

X73505-08175

317-606-010-0

359-606-001-0

V20026-06012

KA b (58)
BONNET COMP.
Capot complet
K¥Ady P 2RF—(5)
BONNET STAY COMP.
Support de capot
LA Y

SCREW

Vis 2 tete ronde

B A E &
WASHER, plain
Rondelle plate

N A B4
WASHER, spring
Rondelle frein

O—F Y ATYIF v —2RF 5 27
CAP

Capuchon
Tazwsvy (5)
FUEL TANK COMP.
Reservoir complet
TLVEv7 (%)
FUEL TANK COMP.
Reservoir complet
ANAEKRVE

BOLT

Vis

B A B £
WASHER, plain
Rondelle plate

R EE
WASHER, spring
Rondelle frein
ABEKVE

BOLT

Vis

I VLA T VA

CAP, tank
Bouchon de réservoir
e 74 vy
FILTER, fuel
Filtre A carburant
Frxrs 7TV AV}
ELEMENT, cap
Tampon

vy 747

CAP, inner
Coupelle
¥=—WALT

PIPE, vinyle
Conduit en vinyl

v=—wrR47
PIPE, vinyle

Conduit en vinyl
SAT2F 7Y

RING, snap pipe
Clip de conduit .

A MW—FRAF—
STAY, strainer
Support de décanteur
ANA AL

BOLT

Vis

2 | M6 x12

2 | M6 x16

2 | Mb6X16

1 {L=135

1 |L=175

2 | Mb6x 12

. 3001~
AC-2 No. 1~

.3001~
AC-2 No. 1~

-3001~
AC-2 No. 1~

-.3001~
AC-2 No. 1~

No. 1~6400

AC-1 No. 1~6500
AC-2 No. 1~2600
AC-1 No. 6501~
AC-2 No. 2601~

AMW—F~F TV
Strainer to carburetor

Du decanteur

an carburateur
T I~ALV—F
Tank to strainer
Du reservoir

au decanteur

38



No. 12

REES| B @ & = e 5 & R |m & ® =
Ref No. Parts No. Parts Name %ttg Standard Remarks
N° Ref. N© piéces Désignation ACITAGD| Normes Observations
KA EE
12-21 | X40126-00060 WASHER, spring 2 | 2 [ M6
Rondelle frein
REFs b
12-22 V30026-00060 NUT 2 2 | M6
Ecrou
BREX V-3 —3K&
12- 0-1 353-600-051-0 FUEL STRAINER ASS'Y 1 1
Décanteur complet
3y JRT—
12-23 353-606-002-0 . BODY, cock 1 1
Corps de décanteur
2 v B
12-24 324-606-010-0 NET, filter 1 1

Filtre de décanteur
Ry PRMAA F
12-25 324-606-009-0 PACKING, filter 1 1
Joint de décanteur
T4 vsK st

12-26 324-606-008-0 POT, filter 1 1
Cuve de décanteur
Yy 7S ¥ 2t

12-27 324-606-011-0 NUT, ring 1 1

Ecrou annulaire

EFNVT—7 B) 73 v AL
12-28 353-953-002-0 | MODEL MARK (B) 1 1 Except France

Marque

39



SERVICE MEMO




Ne.13 b KSA47J
Fig.13 BELT DRIVE

Fig.13 COURROIE DE TRANSMISSION




P

BEHRES
Ref No.

N° Ref.

A ES
Parts No.
No pieces

BB & &
Parts Name
Désignation

BOR

Standard
Normes

No. 13
il xz
Remarks
Observations

13- 1

13- 2

13- 3

13- 4

13- 5

13- 6

13- 7

13- 8

13- 9

13-10

13-11

13-12

13-13

13-14

13-15

13-16

13-17

13-18

13-19

13-20

13-21

359-611-100-0

V20126-08014

X41316-00080

X40126-00080

359-611-001-0

X41316-00060

X40126-00060

V30026-00060

359-201-001-0

.359-201-100-0

329-201-003-0

305-701-006-0

X40126-00060

V20026-06016

359-201-002-0

359-202-100-0

359-202-001-0

359-202-002-0

359-202-003-0

301-701-003-0

X710290-00060

=W obh A= (5)
BELT COVER COMP.
Carter de courroie complet
INBARARVE

BOLT

Vis

BE AL E &

WASHER, plain
Rondelle plate

AN - -

WASHER, spring
Rondelle frein

SNW PR P oy
STOPPER, belt
Guide-courroie
EAE &

WASHER, plain
Rondelle plate

R oA B &

WASHER, spring
Rondelle frein
ARAFsH

NUT

Ecrou

Ty vy 7T—9Y— (50)
PULLEY, engine (50)
Poulie moteur ¢ 50
A4 YT =)= (140) (%)
MAIN PULLEY (140) COMP.
Poulie de transmission ¢ 140
E#T7— Y %

KEY, pulley

Clavette a talon
HEmEaATay ., FRES
WASHER

Rondelle

Ao E e

WASHER, spring
Rondelle frein

ANE AV

BOLT

Vis

VR W}k

V-BELT

Courroie trapézoidale
FIY gV Ty — (5)
TENSION PULLEY COMP.
Galet tendeur complet
A 7 — (8X15%X22)
COLLAR™(8 X15 %X 22)
Manchon de 8 15 22
vy

PIN

Axe

FUY g Y T—h

ARM, tension

Bras tendeur
HEATar, 2 0ES
WASHER

Rondelle

E Bk A%
SNAP-RING (E-type)
Anneau extensible

M8 X 14

M8

M8

Méb

Mé

Méb

Mé6

Mb X 16

SA30

E6

No. 1~6500

No. 1~6500

No. 1~6500

No. 1~6500

42



No.13

REES B 8 & 2 £ e % B B k| @ Z
Ref No. Parts No. Parts Name %ttg Standard Remarks
N° Ref. N© piéces Désignation ACITAGTD| Normes Observations
NG AR HV b
13-22 V20126-08036 BOLT 1 M8 X 36 No. 1~6500
Vis
KA E &
13-23 X40126-00080 WASHER, spring 1 M8 No. 1~6500
Rondelle frein
PAY:: APl
13-24 V30026-00080 NUT 1 M8 No. 1~6500
Ecrou
FIVFRTYvT (67)
13-25 359-401-003-0 SPRING, tension (67) 1
Ressort de tension
FYV 2 VT —h
13-26 359-202-003-1 ARM, tension 1 No. 6501~
Bras tendeur
FUYV g Y TF—h
13-27 359-206-002-1 ARM, tension 1
Bras tendeur
A T -
13-28 359-202-004-0 COLLAR 1 1 |11x5x7
Manchon
FYVavT7—Y9— (5)
13-29 359-202-200-0 TENSION PULLEY COMP. 1 1
Galet tendeur complet
INFERA RV
M10Xx32 ||AC-1 No.6501~14900
13-30 V20126-10032 BOLT 1 1
Vi S=15 AC-2 No.1~4650
is
N oA EE
13-31 X40126-00100 WASHER, spring 1 1 | M10
Rondelle frein
NAEF
13-32 V30026-00100 NUT 1 1 | Ml10
Ecrou
VA
13-33 359-205-001-0 V-BELT 1 | SA29
Courroie trapézoidale
H T o~
13-34 359-202-004-1 COLLAR 1 1
Manchon
i- ¥y ] y7— 9 -
13-35 350-202-001-0 PULLEY, tension 1 1
Galet tendeur
. : FUVFPWER—=WRTFY v
13-36 X60015-06200 BEARING, radial ball 1 1 | 6200 2RS
: Roulement radial
AACHE»® AC -1 Na. -
13-37 X70510~00300 SNAP-RING (C-type) 1 1 |30 C-1No. 14901
) AC-2 No.4651~
Anneau coercible
INF S AR b M
13-38 V20126-10035 BO/L’I‘ 1 1 _10>< 15
. S=12
Vis
KA EE
13-39 X40126-00100 WASHER, spring 1 1 I M10
Rondelle frein
NAF,
13-40 V30026-00100 NUT 1 1 | M10
Ecrou

43



SERVICE MEMO




45

Ne. 14 O-4Y K47
Fig. 14 ROTARY PIPE

Fig.14 FRAISES ET TUBES RALLONGE




RHES
Ref No.
N® Ref.

B & ES
Parts No.
NO piéces

B dn A
Parts Name
Désxgnatlon

i) %
Standard
Normes

No. 14
W =

Remarks
Observations

14- 1

14- 2

14- 3

14- 4

14- 5

14- 6

14- 7

14- 8

14- 9

14-10

359-716-100-0

359-716~-200-0

310-241-003-0

310-241-004-0

305-241-001-0

349-716-001-0

349-716-002-0

V20136-08025

X40126-00080

V30026-00080

B= 5 Y ALT(A) (R)

ROTARY PIPE (A) COMP.

Tube rallonge complet
99847 %)

ROTARY PIPE (B) COMP.

Tube rallonge complet

FAWALTEY (A)

PIN, wheel pipe (A)

Goupille

KA WALTEY (B)

PIN, wheel pipe (B)

Goupille

AAVHA~Y —Ev

PIN, hair for wheel

Epingle

F47H(E)C118 (%)

KNIFE C118 (L.H.)

Couteau de fraise gauche C118

FA4T7HAR)C118 (FH)

KNIFE C118 (R.H.)

Couteau de fraise droit C118

WARAKVE

BOLT

Vis

A A E &

WASHER, spring

Rondelle frein

NAF b

NUT

Ecrou

16

16

16

16

16

16

32-70

32-70

M8 X25 .,
6T

M8

M8

46



Neo. 15 Kf—ib
Fig. 15 WHEEL
Fig.15 ROUES

47



No.15
W =

RHES 5 2 & = T I} % B8 (8 &

Ref No. Parts No. Parts Name QQttg Standard Remarks

N° Ref. N© piéces Deésignation AC-11AG—D] Normes Observations
-t (E)(R)

15- 1 359-726-100-0 SUPPORT (L.H.) COMP. 1 1

Chape (élément gauche) complet
¥R — b (6) (%)

15- 2 359-726-200-0 SUPPORT (R.H.) COMP. 1 1
Chape (élément droit) complet
FE— 1 (C)

15- 3 359-726~001-0 SUPPORT (C) 2 2
Support de roue

h 7 — (13X17x10)
15- 4 359-726-002-0 COLLAR (13 X17X 10) 2 2
Manchon (13X 17 x10)
INBARBEVE

15—~ 5 V20126-12040 BOLT 2 2 12 x 40
Vis

2 i E &
15~ 6 X41316-00120 WASHER, plain 4 4 | Ml12
Rondelle plate
A A B4
15— 7 X40126-00120 WASHER, spring 2 2 | Mi12
Rondelle frein
o AfaFs b

15- 8 V30026-00120 NUT 2 2 [M12
Ecrou

Y (10x30)
15- 9 359-726-003-0 PIN (10 x30) 2 2
Axe d 10% 30

FAWVH~Y - v

15-10 305-241-001-0 | PIN, hair for wheel 2 2
Epingle
A V-

15-11 359-726-004-0 | SCRAPER 2 2

Racloir de roue
NG AAKNY L
15-12 V20126-08025 BOLT 2 2 | M8 x25
Vis

2 4L K £
15-13 X41316-00080 WASHER, plain 2 2 | M8
Rondelle plate
A A E 4
15-14 X40126-00080 WASHER, spring 2 2 | M8
Rondelle frein
NAFs b
15-15 V30026-00080 NUT 2 2 (M8
Ecrou

kA4 v ()
15-16 359-726-300-0 WHEEL COMP. 2 2
Roue complet i
NERBEVL .

15-17 | V20126-12090 BOLT 2 |2 ;’I_fox 90
Moyeu fileté -
2 A E 4
15-18 X41316-00120 WASHER, plain 2 2 IMi2
Rondelle plate
ANAF, F(38)
15-19 V30226-00120 NUT (3) 2 2 [Ml12
Ecrou

A A E S
15-20 X40126-00120 WASHER, spring 2 2 | M12
Rondelle frein
ANAEF s+
15-21 V30026-00120 NUT 2 2 |Mi12
Ecrou

48



No. 15

REES B & & 5 5 ) BB |8 i&| @ =
Ref No. Parts No. Parts Name QQttg' Standard Remarks
N° Ref. NO piéces Désignation AC-ITAC—"| Normes Observations
FT A
15-22 359-930-001-0 BAR 1 1
Barre de profondeur
AbyTTV—1
15-23 359-930-002-0 PLATE, stopper 1 1
’ Guide-barre
M AF KV
15-24 V20126-10040 BOLT 2 2 | M10 x40
Vis
A A B &
15-25 X40126-00100 WASHER, spring 2 2 | M1o0
Rondelle frein
AY:: bl
15-26 V30026-00100 NUT 2 2 | M10
Ecrou
RV b
15-27 359-930-003-0 BOLT 1 1 { M10 X45
Vis™~
NAFs b
15-28 V30026-~00100 NUT 1 1 | M10
Ecrou
KA VA~ -
15-29 305-241-001-0 PIN, hair for wheel 1 1

Epingle

39




SERVICE MEMO

...................................



51

Ne.16 Y4k A& —4
Fig. 16 RECOIL STARTER

Fig.16 LANCEUR




No. 16

BHEES
Ref No.

N® Ref.

B aE S
Parts No.
N© piéces

&8 dh H

Parts Name
Désignation

57 ] s
Standard

fig =z
Remarks
Observations

16- 0-1

16~ 2

16- 3

16- 4

16- 5 o

16- 6

16- 7

16- 8

16- 9

16-10

16-11

16-12

16-13

16-14

16-15

16-16

16-17

16-18

353-.100-052-0
345-121-002-0
345-121-009-0
353-121-002-0
345-121-011-0
5123 003 4Sdo
345-121-005-0
345-121-003-0
345-121-015-0
345-121-007-0
345-121-014-0
345-121-006-0

5124 003 445

345-121-004-0

o

345-121-008-0
X71020-00060

345-121-012—@
X4012£;— 00006
V11116-60010
x401zé-00006

V11116-60008

Jaqvay—y —k

RECOIL STARTER ASS'Y

Lanceur complet
AF—F—r—2 (5)

. STARTER CASE COMP.
Carter de lanceur complet
Ag—F—ua—7
ROPE, starter
Cable
AS—5—77

- KNOB, starter

Poignée

T—F R} 5y

STOPPER, rope

Butée

AL GWRT Y

SPRING, spiral

Ressort spirale

Y- (%)

REAL COMP.

Poulie de lanceur complet

RTY Gy R

COVER

Cuvette

TITY sy AT Y

SPRING, friction

Ressort de compression

Yy o5—v27Y v

SPRING, return

Ressort de rappel

TV IV v Tv—t

PLATE, friction

Disque d'encliquetage

7F =9 b

RATCHET

Cliquet

T 9V x

WASHER

Rondelle

BEILAR

E-RING

Collet d'axe

AE—FT—Y—

PULLEY, starter

Poulie de lancement

AR B &

WASHER, spring

Rondelle frein

@ F~vhAiv

SCREW

Vis

FATE N
WASHER, spring
Rondelle frein
DOF A
SCREW

Vis

Normes

1 |54 x125

3 |M6x%x10

3 | M6x%x8

52



Ne. 17 3Iv¥av ¥v—(AC-2%H)

Fig. 17 MISSION GEAR(type AC-2)
Fig.17 ORGANES DE TRANSMISSION

(MODELE AC-2)

53



EHES
Ref No.
N© Ref.

B aE S
Parts No.
NO piéces

&8 L] #

Parts Name
Désignation

%

Standard
Normes

No.17
W =

Remarks
Observations

17- 1

17- 2

17- 3

17- 4

17- 5

17- 6

17- 7

17- 8

17- 8a

17- 9

17-10

17-11

17-12

17-13

17-14

17-15

17-16

17-17

17-18

17-19

17-20

359-252-001-0
340-253-002-0
X70510-00350
X60011-06202
X60011-06203
X70510-00400
X74011-74008
359-218-001-0
359-253-100-0
340-253-002-0
X70510-00350
X60011-06202
359-253-001-0
338-220-002-0
359-218-003-0
359-225-100-0
X74412-54708
X70510—0.0470
X60011-06005
359-225-001-0

359-226-001-0

AA v/ e7T}

SHAFT, main

Arbre principal

V— %y 37 (35)

CAP, seal (35)
Coupelle d'étanchéité
RECEBI * &
SNAP-RING (C-type)
Anneau coercible
FUVFWE—WVRF Yy
BEARING, radial ball
Roulement radial
FVFVE—~ VT Yy S
BEARING, radial ball
Roulement radial
RACHEH | 1 &
SNAP-RING (C-type)
Anneau coercible
FAWVY —w

OIL-SEAL

Bague d'étancheite
AT I Y T}
SHAFT, counter
Arbre secondaire

Ao vy *x 7 F (5)
COUNTER SHAFT COMP.
Arbre secondaire complet
V=¥ ¥ 37 (35)

CAP, seal (35)
Coupelle d'étanchéité
RBACHLAE
SNAP-RING (C-type)
Anneau coercible
FVFWRK—WRFT Yy
BEARING, radial ball
Roulement radial

AV VI XX — (538)
GEAR, counter (53T)
Engrenage de 53 dents
FlL% - (5x5x12)
KEY (5 x5 x12)
Clavette de 5 x5 x12
B—5F v

CHAIN, roller
Chaine

TI9F 75 b7 (%)
OUTPUT SHAFT COMP.
Arbre de sortie complet
FAWVY—w

OIL-SEAL

Bague d'étanchéité
REACELA®
SNAP-RING (C-type)
Anneau coercible
FVTFVHE—WVRT Y
BEARING, radial ball
Roulement radial

IR bV —w

SEAIL, dust

Bague d'étanchéité
ENAEYA

SHAFT, back

Axe de marche AR

35
6202
6203
40

SC17408

35

6202

EK530SH
X 421(E)

T625478
47

6005

No.1~4650

O No.4651~

54



No. 17

REES| 8 &% F 5 8 & 3 B | & w =3
Ref No. Parts No. Parts Name QQttg Standard Remarks
N° Ref. NO piéces Désignation AC-1JAG2| Normes Observations

Ry 7X¥X—(24-148)
17-21 359-226-002-0 GEAR, back (24-14T) 1

Pignon de marche AR (14 dents)

et 24 dents

BT,V

17-22 359-226-003-0 | BUSHING 2 |14 X7
. 14

Coussinet

ATFALVYAHTF—
17-23 359-226-004-0 | COLLAR, thrust 2 ;1 x2zx

Rondelle de poussée

EAERY: IaFE 4
17-24 343-229-004-0 | PACKING for shifter red 2

Joint de baladeur

AN -
17-25 X40126-00100 WASHER, spring 2 | M10

Rondelle frein
ﬁ;{f}?{(ﬁi‘r F(38E) Ml10
P=1.25

17-26 V30510-00100
Ecrou

F vV ¥%x—(138)
17-27 359-252-002-0 GEAR, change 1
Pignon d'inversion de marche 13

dents

V7T —a(5)

17-28 359-229-100-0 SHAFT ARM COMP. 1

Axe et fourchette de commande
complet

TV VAT YT (52)
17-29 359-229-001-0 | SPRING, pressure (52) 1
Ressort de compression
oY ~¥7

17-30 X72010-06030 O-RING 1 | P9
Joint torique
F YV T~ A
17-31 359-403-002-0 | ARM, change 1
Chien de sélecteur
FL2YVF—uaTI37 2 ()
17-32 359-403-100-0 CHANGE ARM BRACKET COMP. 1
Gond complet
vy

17-33 359-403-003-0 PIN 2 |6x26
Axe

H € v
17-34 X50015-23016 PIN, cotter 2 |2.3d X16
Goupille fendue

N KV b
BOLT

17-35 V20126-08014 1 | M8X%X14
Vis
A -

17-36 X40126-00080 WASHER, spring 1 | M8
Rondelle frein

55



SERVICE MEMO




57

Ne 18 /\v KJL 7 L—4L(AC-2%)
Fig. 18 HANDLE FRAME(type AC-2)

Fig.18 GUIDON (MODELE AC-2)

3 36
L+




No. 18
: =

REES| B & & = 8 X = B® |2 % :

Ref No. Parts No. Parts Name %:g Standard Remarks

N° Ref. N© piéces Désignation AC-ITAC—?| Normes Observations
~NY Fow ( E ) ( % )

18- 1 359-301-100-0 | HANDLE (R.H.) COMP. 1 No. 1~4650

Montant droit complet
NV Fv (B (R)
18- 1la 359-301-100-1 | HANDLE (R.H.) COMP. 1 No. 4651~
Montant droit complet
24 7 F2—7 (FEX)
18- 2 331-952-007-0 | MARK, switch (English) 1
Marque
~y Fw
18- 3 359-301-001-0 | HANDLE 1 No. 1~4650
Montant gauche
N~y P

18- 3a 359-301-001-1 HANDLE 1 No.4651~
Montant gauche
NN 2av B
18- 4 V20126-10032 BOLT 2 IM10x32
Vis

2 ALE &
18- 5 X41316-00100 WASHER, plain 2 {M10
Rondelle plate
XA E &
18- 6 X40126-00100 WASHER, spring 2 | Mlo
Rondelle frein
RAF»

18- 17 V30026-00100 NUT 2 | M10
Ecrou

NY F v oh oA — (58)
18- 8 359-301-200-0 | HANDLE COVER COMP. 1
Entretoise de guidon complet

NI sl

18- 9 359-903-001-0 MARK, pot 1
Plaque de marque
RNAE KV

18-10 V20026-06040 BOLT 4 | Mé6X40
Vis
R oA &

18-11 X40126-00060 WASHER, spring 4 M6
Rondelle frein
ARAF, L

18-12 V30026-00060 NUT 4 | M6
Ecrou
NY Fv A F (E)(J"'T"G)

18-13 359-316-100-0 HANDLE PIPE (L.H.) COMP. 1

Bras gauche complet

Rs 7 F2vva—20 (LX)

18- 14 359-903-002-0 MARK, back change (France) 1

Etiquette d'inversion de marche

NI F2vVe—7 (EX)

18-14-1 359-952-001-0 MARK, back change (English) 1

Etiquette d'inversion de marche

~NY Fw A4 (%)

18-15 359-301-300-0 HANDLE PIPE (R H ) COMP. 1

Bras droit complet

NYENTY 57

18-16 326-311-005-0 GRIP, handle 2

Poignée

DEAAHVE

18-17 | V20126-10022 BOLT 2 |Miox22
. S=22

Vis

ANAFz L (3E)

18-18 V30226-00100 NUT (3) 2 |Mlo0

Ecrou

58



No. 18

HEES| B & ® 5 % B & BE |5 B B =
Ref No. Parts No. Parts Name QQttg’ Standard Remarks
N° Ref. NO piéces Désignation AC-ITAL=2] Normes Observations
VA=Z} 5 A (A)
18-19 359-301-003-0 STOPPER lever (A) 1
Etrier de poignée
77 FVA—
18-20 359-401-004-0 LEVER, clutch 1

Poignée de commande

d'embrayage
NEKVE
18-21 V20026-06045 BOLT 1 | M6 x45
Vis
AEF L
18-22 V30026-00060 NUT 2 | M6
Ecrou
I 9FT4%—
18-23 359-401-001-0 WIRE, clutch 1
Cable d'embrayage
FYV o vAT YV (10}
18-24 359-401-002-0 SPRING, tension (70) 1
Ressort de traction
TAX ¥z TuivF
18-25 315-621-014-0 BAND, rubber 1
Collier
20y bwv - —RK \
18- 0-1 308-400-051-0 THROTTLE LEVER ASS'Y 1
Manette d'accélérateur complite

A\ .y bvvA—3F (4
18-26 308-400-093-0 . THROTTLE LEVER SUB ASS'Y 1 aN
Manette seule assemblée
Fuh A v
18-27 X10015-51020 . SCREW 1 | M5X20
Vis
NEF M5
18-28 X30015-00050 NUT 1
° P:O. 9 ./

Ecrou

No. 1~6540

AWy PwyoA— — &
18- 0-la 359-400-051-0 THROTTLE LEVER ASS'Y 1 No. 6541~

Manette d'accélérateur compléte
Aay bvT A% —
18-29 359-402-001-0 WIRE, throttle 1
Cable d'accélérateur
TAX . TLrvF
18-30 315-621-014-0 BAND, rubber 2
Collier
FvVTA4AX
18-31 359.403-001-1 WIRE, change 1 No. 1~-4650
Cable d'inverseur de marche
‘ F2vVT74x
18-31a 359-403-001-2 WIRE, change 1 No.4651~
Cable d'inverseur de marche
F ooV VA
18-32 359-403-004-0 LEVER, change 1
IL.evier d'inverseur de marche
NE KWV} M
18-33 V20036-06018 BOLT p | Méx 18
. 6T S=8
Vis
ARAF b
18-34 V30026-00060 NUT 1 | Méb
Ecrou

vA—2 Lt 31 (B)
18-35 359-403-005-0 STOPPER, lever (B) 1
Etrier de poignée
A by THRE v —R
18-36 359-621-001-0 STOP BUTTON ASS'Y 1
Bouton d'arret complet Pour 1'Europela
France

59



No. 18
i =z

RHES 5 8 =2 i o £ B (B i
Ref No. Parts No. Parts Name QQttéy Standard Remarks
N© Ref. N©° piéces Désignation ACGITAC—?| Normes Observations
;%L/J\j\ P4 X
18-37 X10016-30012 SCREW 1 M3 x 12 No. 1~8540
. P=0.6
Vis Pour 1'Europela
D FuhAY M3 x 12 France
18-37a V11116-30012 SCREW 1 No. 8541~
. P=0.5
Vis
ANAFs} M3
18-38 X30025-00030 NUT 1 P=0.6 No. 1~8540
Ecrou ’ Pour 1'Europela
NSy b M3 France
18-38a V30025-00030 NUT 1 No. 8541~
P=0.5
Ecrou
1Av2—7
18-39 114-606-003-0 ISO MARK 1 No. 8541~
ISO marque

60



No.19 7124
Fig.19 FENDER

Fig.19  AILE

61



No. 19
& =

RHEES 5 8 8% 5 | B & & CE ™
Ref No. Parts No. Parts® ©  Name : QQttg’ Standard Remarks
N° Ref. NO piéces T .Désignation” : ACIJACT| Normes Observations
7= (4)
19- 0-1 359-600-901-0 FENDER ASS'Y 1 1 P
Aile en paire
T2¥F(R)
19~ 1 359-616-100-0 . FENDER COMP. 1 1 Rid
Aile compléte
R F k7=
19- 2 326-953-007-0 . MARK 1 1 ¥
Marqgue
Z72¥I¥EK—-F(E) ()
19- 3 359-616-200-0 - FENDER SUPPORT (L.H.) 1 1 hx¢
COMP.
Support d'aile (gauche) (complet)
T=¥FH+E—-1F (F) (%)
19- 4 359-616-300-0 « FENDER SUPPORT (R.H.) 1 1 pid

COMP.
Support d'aile (droit) {complet)

INBAREELE
BOLT

Vis

A 3B &
WASHER, spring 2 2 [ M10 A ¢
Rondelle frein

AAFs}
19- 7 V30026-00100 NUT 2 2 | M10 %

Ecrou

7T Y (58)

SUB FENDER COMP. 2 2 %

Aile auxiliaire {compléte)

N oA E e

19- 9 X40126-00080 . WASHER, spring 6 6 | M8 b d
Rondelle frein
oK) ,

. BOLT, wing - 6 6 | M8 x16 )¢
Vis

19- 5 V20126-10075 2 2 | M10x75 bie

19- 6 X40126-00100

19- 8 359-616-400-0

19-10 V27016-08016

INEEARAKL
BOLT

Vis

AN -

WASHER, spring 6 6 | M8 ¥
Rondelle frein

Gy
19-13 X41316-00080 . WASHER 6 6 | M8 PAe

Rondelle plate

19-11 V20126-08014 6 6 | M8 Xx14 e

19-12 X40126-00080

62



63

No.20 2245
Fig.20 COLOR IDENTIFICATION
Fig.20 CLASSIFICATION PEINTORE




BEXS) B & F = i % BEM@ER | B % 1 =1
300-924-001—0 | P77V | TAKNATAN L o,
(ZA=vb) | B AN OB 5 12
#5—zFr— |[ A 65 | ACT1 A1~19920
800-906-001=0 | pemcng oy || =¥~ BIR) | 10GY s
l: I r AC-2 fgl~ 8540
HF—~RIL— b b g~ 85 AC-1 A5 19921~
300—932-001—0 <74 Y — T B3R 25Y°7
RIA4 b 2 o AC-2 /fa 8541~
Color : .
Identification Parts Na. Parts Name Painted Section Standard Remarks
094007 - COLOR SPRAY Parts besides ivory white
300-924-001 -0 (SCARLET) painted ones. 7.2R 4/12
Belt cover
006001 | COLOR SPRAY i AC-1 No.1-19920
300-906-001-0 (KT500 Gray) Engine 10GY 6.5/0.5 AC-2 No. 1-8540
[ ] o
Belt cover
939-001.n | COLOR SPRAY i AC-1 No. 19921~
300-932-001-0 (IVORY WHITE) Engine 2.5Y 8.5/1.0 AC-2 No. 8541~
Wheel
C(lizs;il:;tszn N° piéces Désignation Patie peinte Normes Observations
2094001 - Spray de couleur Autres parties que
300-924-001-0 (écarlate) colles en blanc d'ivoire 7-2R 4/12
Carter de courrpie
N ~ B Spray,de couleur AC-1 No. 1~19920
300-906-001-0 (KT500 gris) Moteur 10GY 6.5/0.5 AC-2 No. 1-8540
[ ] e
Carter de courroie
029001 Spray de couleur AC-1 No. 19921~
300-932-001-0 | g )anc d'ivoire) g":lfz:r 2-5Y 8.5/1.0 | 4C 3 No. 8541~

64






LABEL NATUPE!

Yvan Béal - 21, av. de I'Agriculture - B.P.16
Z.l.du Brézet - 63014 Clermont-Ferrand Cedex 2
Tél: 04 73 9193 51 -Télécopie: 04739023 N
www.yvanbeal.fr - E-mail : info@yvanbeal.fr
R.C.S. Clermont-Fd B 304 973 886 - S.A.S. ou capital de 612 000 €



